
Iekšlietu ministr, lēmumi par: 1) Krustpils 1. lopkopības pārraudzības biedrības,
2) Mākslinieku biedrības ,,Bohēma" un 3) Salacas jūrmalas zvejnieku arod-
biedrības likvidēšanu.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis
nodod aeroklubam Latvijā pagatavotās lidmašīnas
Vieni no lielākiem ikgadējiem svētkiem

Rīgā ir a vi ā ci j a s svētki, kuros sa-
plūst daudzi desmiti tūkstoši Rīgas un
apkārtnes iedzīvotāju. Šogad šie svētki
notika kara aerodromā Spilves pļavās, kurp
jau priekš pusdienas gan kājām, gan au-
tomobiļos, autobusos, pa dzelzceļu un
ar kuģīšiem sāka plūst ļaužu tūkstoši,
kuru starpā bija diplomāti, ārzemju kara
atašeji, valdības un pašvaldību pārstāvji,
ekskursanti, aizsargi, skauti u. c.

Vakar šinīs svētkos piedalījās visa
vi ēnotā Latvijas aviācija, proti: kara
un aizsargu lidotāji un Latvijas aero-
kluba biedri. Goda viesu sēdekļu priekšā
laukumā bija novietotas tuvu pie 50 lid-
mašīnas un planieri, kas visi gaidīja val-
dības galvas un kara ministra ierašanos.

Taisni pīkst. 14. aerodromā ieradās
Ministru prezidents Dr K. Ulmanis,
viņa biedrs M. Skujenieks, kara mi-
nistrs ģen. J. Balodis, finanču ministrs
L. Ēķis, zemkopības ministrs J. Birz-
nieks ', izglītības ministrs prof. A. Ten-
telis, tieslietu ministrs H. Apsīts, tautas
labklājības ministrs V. Rubuls.

Ieradušies bija arī citi goda viesi: ar-

mijas komandieris ģen. K. Berķis,
augstākie virsnieki, universitātes rektors,
Rīgas pilsētas galva u. c.

Ministru prezidentu un kara ministru
sagaidīja techniskās divīzijas un aviācijas
pulka komandieri. Virsnieku kundzes pa-
sniedza Ministru prezidentam Dr K. Ul-
manim un ģen. J. Balodim krāšņus
ziedus, bet publika pieceldamās sveici-
nāja viņus.

Ministru prezidents un kara ministrs ar
pavadoņiem apstaigāja un sasveicinājās
ar parādes kārtībā nostādītiem kara, aiz-
sargu un civiliem lidotājiem un zenīt-
bateriju artileristiem, tāpat arī ar aviācijas
pionieriem un skautiem, kas bija ieradušies
ar saviem lidmodeliem.

Turpat arī atradās divas jaunas lid-
mašīnas: viena ar motoru, otra — buru
lidmašīna. Tās abas bija būvētas Lie-
pājas kara ostas darbnīcās un at-
gādātas te ', lai tās nodotu lietošana.

Kad Ministru prezidents ar pavadoņiem

pienāca pie šīm pirmajām Liepājā būvē-
tām lidmašīnām, Latvijas aerokluba
priekšnieks kapteinis Kandis un Liepājas
kara ostas darbnīcu pārstāvji apsveica
viņu un lūdza jaunās mašīnas nodot Lat-
vijas aerokluba lidotāju skolas lietošanai.

Izpildot šo lūgumu, Ministru prezidents
Dr K. Ulmanis teica šādu uzrunu, kuru

skaļruņi un radio padarīja par ļoti labi
sadzirdamu visiem aviācijas svētku dalīb-
niekiem un radioklausītājiem:

,,šajā vietā stāvot un savā un valdības
vārdā nododot šo jauno lidmašīnu, kas
izgatavota mūsu pašu zemē,mūsu pašu
līdzekļiem, ko izgatavojuši mūsu
pašu inženieri un mūsu pašu strād-
nieki, varu apliecināt savu sevišķo
gandarījumu un prieku un novēlēt visu
labāko šīs lidmašīnas saņēmējiem un
lietotājiem. Izsaku dziļo pateicību
tiem, kas šo mašīnu izgatavojuši, un
visiem tiem, kas palīdzējuši mūsu aviā-
cijai kā vispārīgi, tā arī šajos svētkos
un pie šīs lidmašīnas izgatavošanas gan
ar līdzekļiem, gan arī citādā ceļā. Sirs-
nīgs paldies arī tiem, kuru rokās šī lid-
mašīna tagad nonāk un kuri to lietos."

Pēc tam visas parādē nostādītās lid-
mašīnas nobrauca gar Ministru prezidentu,
valdības locekļiem un goda viesiem, un
sākas svētku programmā paredzētie lido-
tāju figurālie, grupu un gaisa kaujas
atdarinošie lidojumi.

Sevišķi iespaidīgs bija 5 bumbvedēju
lidmašīnu uzbrukums svētku laukumā
speciāli uzceltai rūpniecības pilsētai, jo,
tikko parādījās šie gaisa ienaidnieki, at-
skanēja trauksmes sirēna, un kamēr ,,pil-
sētas" iedzīvotāji glābās paslēptuvēs, uz-
brucējām bumbu vedējām lidmašīnām
pretim izbrauca lidmašīnu iznīcinātāji un
sāka šaut zenīta baterijas un ložmetēji.
Tomēr bumbvedējiem izdevās ar nosvies-
tām bumbām sagraut un aizdedzināt pil-
sētu, kuru steidzās glābt ugunsdzēsēji,
sanitāru un atgāzētaju komandas. Šis
programmas numurs rādīja, kādas bries-
mas nākotnes karā katrai apdzīvotai vie-
tai draud no lidmašīnām un cik liela vē-
rība ir jāpiegriež stipras aviācijas izvei-
došanai un apmācībai, lai uzbrucēju bumb-
vedēji nesagrautu visas pilsētas un ap-
dzīvotās vietas un nepadarītu valstis un
zemes par tuksnešiem.

Drīzi pēc šīs programmas daļas noska-
tīšanās Ministru prezidents Dr K. Ulmanis
un daži ministri, publikas sumināti, aiz-
brauca no svētkiem, bet kara ministrs
ģen. J. Balodis palika līdz pat svētku
beigām un izteica savu pateicību visiem
lidotājiem un to vadībai. Tāpat arī savā
un publikas vārdā ģenerālis pateicās svētku
atbalstītājiem un apmeklētājiem. Šokara
ministra pateicību spīkers nolasīja skaļ-
runī. Svētku oficiāla daļa beidzās ar
valsts himnu, pēc kam sākās deja, ugu-
ņošana un citas izpriecas.

Valdības rīkojumi un pavēles

620. lēmums.

1935. g. 6. septembrī, saskaņā ar papildi-
nājumu "likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163 numurā), uzdodu likvidēties
Krustpils 1. lopkopības pārraudzī-
bas biedrībai. ; <,

Biedrība jālikvidē minētas biedrības

valdei 3 mēnešu laikā.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

623. lēmums.

1935. g. 6. septembrī, saskaņā ar papildi-
nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokja laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. numurā), uzdodu likvidēties
Mākslinieku biedrībai ,,Bohēma".

Biedrība jālikvidē minētās biedrības
valdei 3 mēnešu laikā.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

624. lēmums,
1935. g. 6. septembrī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn." J934. g.
163. numurā), uzdodu likvidēties
Salacas jūrmalas zvejnieku arod-
biedrībai.

Biedrība jālikvidē minētās biedrības
valdei 3 mēnešu laikā.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

351. rīkojums
par braukuma maksas pazemināšanu bied-
rības „Latvijas vanagi" Rīgā sarīkojamo
vieglatlētikas meistarsacīkšu aktīviem da-

lībniekiem.
Vanagi un vanadzes, kas brauks ne

mazākās kā 3 personu grupās uz Rīgā
š. g. 14. un 15. septembrī sarīkojamām
biedrības ,,Latvijas vanagi" meistar-
sacīkstēm vieglatlētikā un no tām atpa-
kaļ, kā šo sacīkšu aktīvi dalībnieki,
pārvadājami pa valsts dzelzceļiem 3. klases
vagonos līdz Rīgai un atpakaļ, aprēķinot
braukuma maksu saskaņā ar satiksmes
ministra š. g. 6. septembra rezolūciju ar
50% pazeminājumu.

Braukuma maksas pazeminājuma iegū-
šanai minētām grupām jāiesniedz izbrauk-
šanas stacijā sava vanaga novada priekš-
nieka pieprasījums: atsevišķs braucienam
uz Rīgu un atsevišķs braucienam atpakaļ.
Pieprasījumā jābūt uzrādītam grupas
dalībnieku skaitam, izbraukšanas un gala
stacijas nosaukumam, un ari aizrādī-
jumam, ka grupas dalībnieki — vanagi
un vanadzes — brauc uz Rīgā sarīkojamām
meistarsacīkstēm vieglatlētikā, kā šo sa-
cīkšu aktīvi dalībnieki, vai arī kā tādi
atgriežas' no šīm sacīkstēm, un ka viņi,
saskaņā ar šo rīkojumu, pārvadājami pa
valsts dzelzceļiem 3. klases vagonos ar
50% braukuma maksas pazeminājumu.
Bez tam šiem pieprasījumiem jābūt ap-
zīmogotiem ar vanagu novada priekš-
nieka zīmogu.

Braucieniem no Rīgas, Liepājas un
Daugavpils minētos pieprasījumus brau-
kuma maksas pazeminājumam un brauk-
šanas dokumentu saņemšanai var iesniegt
šinīs pilsētās esošos valsts dzelzceļu ceļo-
jumu un transporta birojos — Celtransos.

Stacijas pret iesniegtiem pieprasījumiem

izsniedz grupām dažādu ieņēmumu kvīti
ar ekskursantu kuponiem, bet ceļojumu
biroji — grupu braucienu biļetes un mi-
nētos kuponus.

Pieprasījumus, kā attaisnojošus doku-
mentus, stacijas pievieno dažādu ieņē-
mumu kvits norakstam, bet ceļojumu bi-
roji — izsniegtās biļetes norakstam.

Vilcienu kontrolējošām personām no
braucējiem, kas brauc uz šā rīkojuma
pamata, jāpieprasa uzrādīt reizē ar brauk-
šanas dokumentiem arī Latvijas vanagu
organizācijas biedru kartes kā pierādī-
jumi, ka braucēji ir vanagi.

Rīkojums spēkā no 1935. g. 12. līdz
17. septembrim (ieskaitot).

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.
Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.

Liepājas ostas valde paziņo, ka sakarā
ar aizsprosta būvi Bārtas upē pie Vilk-
upes plostošana minētā vietā līdz 1935. g.
1. oktobrim pārtraukta.

Liepājā, 1935. g. 6. septembrī.
Liepājas ostas valde.

Pasts, telegrāfs un telefons.

I. Atklātas:
a) pasta palīgnodaļas ar vienkāršu un

ierakstītu sūtījumu pieņemšanu un iz-
sniegšanu: -

Astere — Valmieras apriņķa Pāles pa-
gastā,

Ausekļi — Ventspils apriņķa Usmas
pagastā,

Egles — Rēzeknes apriņķa Bukmuižas
pagastā,

Lēdmane — Rīgas apriņķa Lēdmanes
pagastā,

Rasa — Rīgas apriņķa Krapes pagastā,
Rīga — gaisa osta — Rīgā, Spilves

paisa ostā:

b) telefona palīgnodaļas:
Sēliškas — Rīgas apriņķa Pļaviņu pa-

gastā,
Stocenieki — Jēkabpils apriņķa Saukas

pagastā,
Vītiņi — Liepājas apriņķa Grobiņas pag.;
c) publiskas telefona sarunu vietas:
Akmeņdziras — Ventspils apriņķa Sar-

kanmuižas pagastā,
Kūdupe — Valkas apriņķa Kūdupes

dzelzceļa stacijā,
Mālupe — Valkas apriņķa Mālupes

dzelzceļa stacijā,
Priedaine — Rīgas apriņķa Priedaines

dzelzceļa stacijā,
Skulte — Rīgas apriņķa Skultes dzelz-

ceļa stacijā,
Stiene — Valmieras apriņķa Stienes

dzelzceļa stacijā,
Ziediņi — Rīgas apriņķa Ziediņu dzelz-

ceļa stacijā;
d) pasta palīgnodaļa ar publisku sa-

runu vietu:
Valteri — Rīgas apriņķī, Mellužos,

Valtermuižas prospektā 5.
II. Iekārtota ierakstītu sūtījumu pie-

ņemšana un izsnieešana:

Zālītes pasta palīgnodaļa, Bauskas ap-
riņķa Zālītes dzelzceļa stacijā.

III. Iekārtota ierakstītu sūtījumu
pieņemšana un izsniegšana, naudas pār-
vedumu, paku, tekošu rēķinu un krāj-
kases operācijas.

Brenguļu pasta palīgnodaļa Valmieras
apriņķa Brenguļu dzelzceļa stacijā.

IV. Iekārtotas naudas pārvedumu,
paku, tekošu rēķinu un krājkases operā-
cijas:

Akmeņraga pasta un telefona palīg-
nodaļa — Aizputes apriņķa Sakas pagastā,

Allažmuižas pastā palīgnodaļa — Rīgas
apriņķa Allažu pagastā,

Apšciema pasta un telefona palīgnodaļa
—? Tukuma apriņķa Milzkalnes pagastā,

Arāju pasta palīgnodaļa — Jelgavas
apriņķa Bukaišu pagastā,

Asares pasta palīgnodaļa — Ilūkstes
apriņķa Asares pagastā,

Blomes pasta un telefona palīgnodaļa —
Valkas apriņķa Blomes pagastā,

Brīdagas pasta palīgnodaļa — Valmie-
ras apriņķa Vitrupes pagastā,

Bodnieku pasta palīgnodaļa — Bauskas
apriņķa Misas dzelzceļa stacijā,

Cirkales pasta palignodaļā — Ventspils
apriņķa Zlēku pagastā,

Duntes pasta un telefona palīgnodaļa —
Valmieras apriņķa Duntes pagastā,

Dziļlejas pasta un telefona palīgnodaļa —
Ludzas apriņķa Šķaunes pagastā,

Ežu pasta un telefona palīgnodaļa — Rē-
zeknes apriņķa Andrupenes pagastā,

Kaļķu pasta un telefona palīgnodaļa —?
Ventspils apriņķa Dundagas pagastā,

Kraukļu pasta un telefona palignodaļā —
Madonas apriņķa Kraukļu pagastā,

Lašupes pasta palīgnodaļa — Kuldīgas
apriņķa Lašupes dzelzceļa stacijā,

Laurciema pasta oalīgnodaļā — Liepājas
apriņķa Nīcas pagastā,

Labraga pasta palīgnodaļa — Aizputes
apriņķa Ulmales pagastā.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

Par Ls ļ (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par ? Ls
'/2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēri 6,— j »/ 2 gadu ....10,—
1 „ 2,— ļ 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
u:i pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . '. . . —,10

Latvijas valdības Jļļļt- oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot c£jira§Bplil^i svētdienas

un
svētku dienas

Redakcija:
^^^^^^^^^^^

Kantoris un ekspedīcija.
Rīgā,pilī 2. ist. Tālrunis20032 ^PlSSĒ^ļr Rīgā, pilī List. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^©T Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ļ —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80



Lielvircavas pasta un telefona palīg- ļ
nodaļā — Jelgavas apriņķa Lielvircavas
pagastā,

Māriņkalna pasta palīgnodaļa — Valkas
apriņķa Zicmera pagastā,

Mērnieku pasta palīgnodaļa — Valmieras
apriņķa Ainažu pagastā,

Naulēnu pasta palīgnodaļa — Daugav-
pils apriņķa Pustiņas pagastā,

Nomavas pasta palīgnodaļa — Jēkabpils
apriņķa Elkšņu pagastā,

Purvamalas pasta un telefona palīg-
nodaļa — Jaunlatgales apriņķa-Purvmalas
pagastā,

Ružinas pasta palīgnodaļa — Rēzeknes
apriņķa Ružinas pagastā, _

Rasas pasta palīgnodaļa — Rīgas ap-
riņķa Krapes pagastā,

Sāvienas pasta un telefona palīgnodaļa
?— Madonas apriņķa Sāvienas pagastā,

Sikšņukrogus pasta palīgnodaļa — Rīgas
apriņķa Mālpils pagastā,

Šķiliņu pasta palīgnodaļa — Rīgas ap-
riņķa Sidgundas pagastā,

Stienes pasta un telefona palīgnodaļa —
Valmieras apriņķa Stienes pagastā,

V. Iekārtota telegrammu pienešana
mājās no:

Jaunannas telefona palīgnodaļas — Val-
kas apriņķa Annas pagastā,

Jurģu pasta un telefona palīgnodaļas —
Tukuma apriņķa Jaunpils pagastā,

Susejas telefona palīgnodaļas — Ilūkstes
apriņķa Susejas pagastā,

Ukru pasta un telefona palīgnodaļas —
Jelgavas apriņķa Ukru pagastā.

VI. Pārveidotas:
Ausuļu pasta palīgnodaļa — Jēkabpils

apriņķa Ābeļu pagastā,
Gārsenes telefona palīgnodaļa — Ilūkstes

apriņķa Gārsenes pagastā,
Rēveļkrogus telefona palīgnodaļa —

Bauskas apriņķa Ceraukstes pagastā,
. Rožanovas telefona palīgnodaļa — Dau-
gavpils apriņķa Livānu pagastā,

Sārnates telefona palīgnodaļa — Vents-
pils apriņķa Užavas pagastā,

Teņu telefona palīgnodaļa — Bauskas
apriņķa Misas pagastā,

Velēnas telefona palīgnodaļa Valkas ap-
riņķa Lizuma pagastā
par pasta un telefona palīgnodaļām ar
vienkāršu un ierakstītu sūtījumu pieņem-
šanu un izsniegšanu.

VII. Apvienotas:
Dūkstigales pasta palīgnodaļa Rēzeknes

apriņķa Rēznas pagastā ar Dūkstigales
telefona nodaļu Rēzeknes apriņķa Kau-
nates pagastā,

Makašēnu telefona palīgnodaļa Rēzeknes
apriņķa Makašēnu pagastā ar Makašēnu
pasta palīgnodaļu Rēzeknes apriņķa Ma-
kašēnu pagastā.

VIII. Pārvietotas:
Pilsblīdenes pasta un telegrāfa kantoris

no Tukuma apriņķa Blīdenes pagasta uz
Tukuma apriņķa Blīdenes dzelzceļa staciju.

Galvaru pasta palīgnodaļa no Jaunlat-
gales apriņķa Galvaru dzelzceļa stacijas
uz Jaunlatgales apriņķa Bērzpils pagastu.

Zilānu pasta palīgnodaļa un sarunu vieta
no Daugavpils apriņķa Zilānu dzelzceļa
stacijas uz Daugavpils apriņķa Zilānu biezi
apdzīvoto vietu.

IX. Pārdēvētas:
Tiskādu pasta un telefona palīgnodaļa

Rēzeknes apriņķa Sakstagalas pagastā
par Ciskadi;

Reutovas pasta un telefona palīgnodaļa
Daugavpils apriņķa Vārkavas pagastā par
Revitava.

X. Slēgtas:
Bajāru pasta palīgnodaļa — Ilūkstes

apriņķa Gārsenes pagastā,
Berkavmuižas pasta palīgnodaļa — Rī-

gas apriņķa Ikšķiles pagastā,
Boču pasta palīgnodaļa — Rīgas apriņķa

Babītes pagastā,
Cucuru pasta palīgnodaļa — Ludzas

apriņķa Istras pagastā,
Kākciema pasta palīgnodaļa — Rīgas

apriņķa Ropažu pagastā,
Kalkaļu pasta palīgnodaļa — Rīgas

apriņķa Jumpravas pagastā,
Klucīšu pasta palīgnodaļa — Cēsu ap-

riņķa Lielstraupes pagastā,
? Kokavas pasta palīgnodaļa — Jaunlat-
gales apriņķa Baltinavas pagastā,

Kviešu pasta palīgnodaļa — Bauskas
apriņķa Skaistkalnes pagastā,

-Kāņu pasta palīgnodaļa — Kuldīgas
apriņķa Kabiles pagastā,

Kokmuižas pasta palīgnodaļa — Valmie-
ras apriņķa Kokmuižas dzelzceļa stacijā,

Lagaukas pasta palīgnodaļa — Ilūkstes
apriņķa Lašu pagastā,

Līčukrogus pasta palīgnodaļa — Rīgas
apriņķa Stopiņu pagastā,

Ludavas pasta palīgnodaļa — Ilūkstes
apriņķa Pilskalnes pagastā,

Luņu pasta palīgnodaļa — Daugavpils
apriņķa Aulejas pagastā,

Leišukrogus pasta palīgnodaļa — Tu-
kuma apriņķa Zantes pagastā,

Orinšas pasta palīgnodaļa — Daugavpils
apriņķa Preiļu pagastā,

Puršēnu pasta palīgnodaļa — Valmieras
apriņķa Rozēnu pagastā,

Purabucu telefona palīgnodaļa — Rīgas
apriņķa Babītes pagastā,

Rožu _pasta palīgnodaļa — Jēkabpils
apriņķa Ābeļu pagastā,

Rūžu pasta palīgnodaļa — Daugavpils
apriņķa Līksnas pagastā,

Skultaines pasta palīgnodaļa — Bauskas
apriņķa Bārbeles pagastā,

Spoglavas pasta palīgnodaļa — Daugav-
pils apriņķa Asūnes pagastā,

Strumpes pasta palīgnodaļa — Ludzas
apriņķa Pildas pagastā,

Staltu pasta palīgnodaļa — Jelgavas
apriņķa Lielvircavas pagastā,

Svētciema pasta palīgnodaļa — Valmie-
ras apriņķa Svētciema pagastā,

Tīraines pasta palīgnodaļa — Rīgas ap-
riņķa Mārupes pagasta,

Topciema pasta palīgnodaļa — Ventspils
apriņķa Popes pagastā,

Vijmežu pasta palīgnodaļa — Valkas ap-
riņķa Vijmežu pagastā,

Zaķu pasta palīgnodaļa — Jēkabpils
apriņķa Biržu pagastā,

Dzeņukrogus telefona sarunu vieta —
Valkas apriņķa Grundzāles pagastā,

Lubas telefona sarunu vieta — Talsu ap-
riņķa Lubas dzelzceļa stacijā.

Pasta un telegr. direktors H. Resnais.
Ekspluatācijas pārvaldes

priekšnieka v. L. Kļāviņš.

1 »

ffiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 29. aprīli mirušā
Mārtiņa Jāņa d. Popena ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 3. septembrī.
L. 4501/35. 17734
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretara v. i. E. L a s īn a n i s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 2. maijā
miruša Pētera Ādaina d. Biksīša
1934g. 26. janvārī sastādītais
privāttestaments ar apgabal-
tiesas 1935. g. 3. jūnija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 2. sept.
L. 724a/35. 17617r

Priekšsēdei b. v. N. Ķ i g u r s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
ar 1935. g. 14. augusta lēmumu
ir atzinusi Pēteri Friča dēlu
Priedi, dzīv. Rīgā, Kalnciema
ielā 2b, par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā, kam-
dēļ iestādēm un priekšniecībām
vajadzīgs labprātīgi: 1) uz-
likt aizliegumu parādnieka ne-
kustamiem īpašumiem, apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās,
un 2) paziņot Rīgas apgabaltie-
sai par visām prasībām pret
maksātnespējīgo parādnieku.

tāpat arī summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu
prasībām no parādnieka un par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī to
termiņš gaidāms nākamībā, tā-
pat arī par maksātnespējīgā
nekustamiem īpašumiem, kas
atrastos viņa pārziņā uz atse-
višķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī". Par zvēr.
aizgādni iecelts zvēr. adv. E.
Panders, dzīv. Rīgā. Kalku
ielā 30.

1935. g. 2. septembrī.
L. 3274. 17582r

Priekšsēd. b. v. P. E f f e r t s.
Sekretāra v. (paraksts).

Rigas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodala, uz likuma par
biedrībām, savienībām un po-
litiskām organizācijām 17. p.
pamata, paziņo, ka ar viņas
1935. g. 27. augusta lēmumu re-
ģistrēta bezpeļņas biedrība
„Biedrība «Nedzirdīgo sports"
ar valdes sēdekli Rīgā. 17584r
Nodalās pārz. v. J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Liepājas apgabaltiesas reģis-
trācijas nodala uz Civ. proc.
lik. 1460.p. pamata paziņo,
ka ar apgabaltiesas 1935. g.
29. augusta lēmumu reģistrētais
Liepājas darba artelis „Spēks"
ierakstīts kooperatīvu sabied-
rību un to savienību reģistra
1 daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā.

Liepājā, 1935. g. 3. septembrī.
51/35. 17594r

Reģistrācijas nodalās
pārzinis A. K i r š i e 1 d s.

Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod,.
uz Sisoja Šlapkova un Timo-
teja un Vlasija Anisimovu lū-
gumu un saskaņā ar C. pr. n.
1584., 1628., 1631. un 1710. p. un

Viet. civ. lik. III d. 2451. p., uz-
aicina visus, kam ir kautkādi
strīdi vai ierunas pret testa-
mentu, ko 1934. g. 18. jūnijā sa-
stādījis notariālā kārtībā. 1935.
gada 24. janvārī Laucesas pa-
gasta Labutu mājās mirušais
Avsejs-Assijs Kuzmas d. Aņisi-
movs, un arī visas personas,
kuram ir kādas pretenzijas un
tiesības uz mir. Avseja-Assija
Aņisimova mantojumu vai sa-
kara ar šo mantojumu kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, parāddevējiem u. t. t.,
celt prasības un pieteikt savas
tiesības un pretenzijas šai tie-
sai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesī-
bas atzīs par spēku zaudēju-
šam, bet testamentu pasludinās
par likumīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī. 1935. g. 2. sept.
L. 1274a/35. 17615r

Priekšs. b. v. Konst. Ozoliņš.
Sekretārs (paraksts).

Rgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, uz Likuma par
biedrībām, savienībām un po-
litiskām organizācijām 17. p.
pamata, paziņo, kar viņas 1935.
gada 27. augusta lēmumu re-

ģistrēta bezpeļņas biedrība:
Reliģiozi-kultīīrāiīī biedrība pie..Sabiedrības M. S. Kuznecovs
Rīga" fabrikas, ar valdes sē-
dekli Rīgā. . 17585r
Nodaļas parz. v. J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 15. novembrī
mirušas Marijas Ādama m.
Spriguls 1934. g29. septembrī
sastādītais notariālais testa-
ments ar apgabaltiesas 1935. g.
12. februāra lēmumu apstipri-
nāts izpildīšanai.

Daugavpilī. 1935. g. 2. sept.
L. 1086a/35. 17616r

Priekšs. b. v. Konst. Ozoliņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Jelgavas apgabaltiesas reģis-
stracijas nodaļa paziņo, ka
Zemgales tirdzinieku savienība
un biedrība „Defirs" ir apvie-
nojušās Zemgales tirdzinieku
savienība, pie kam biedrības
„Defirs" aktīvs un pasīvs pār-
iet Zemgales tirdzinieku savie-
nībā.

Jelgavā, 1935. g. 2. septembrī.
L. 75/31. 17593r

Reģistrācijas nodalās
pārzinis G. V o i t k u s.

Sekretāra_p. i. F. Kaprāli s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesne-
sis paziņo, ka saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1575. p. šīs tiesas at-
klāta sēde š. g. 16. septembrī
pīkst. 10 nolasīs Oto Betera no-
tariālo testamentu.
Rīgā, 1935.'g. 5. septembrī.
L. 1291/35. 17933g

Miertiesnesis (paraksts).
Valkas apr. 1, iec. miertiesn.,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs mier-
tiesas sēde 1935. g. 25. septem-
brī, pīkst. 10 nolasīs 1935. g.
9. jūnija Kārķu pag. Jaunbēr-
ziņos mirušas Annas Jēkaba m.
Celms, dzini. Kraujiņš. testa-
mentu. 17870r

Valkā, 1935. g. 4. septembrī.
Miertiesnesis (paraksts).

Talsu iecirkņa miertiesnesis,
saskaņa ar Civ. proc. nolik.
1628., 1629.. 1631. un 1636. p..
paziņo, ka pec 1917. g. augustā
miruša Nikolaja Friča d. Rem-
berga ir atklājies mantojums,
un uzaicina visas personas!
kam uz šo mantojumu vai sa-
kara ar to būtu kādas tiesības
ka mantiniekiem, legātāriem, fi-

deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t, pieteikt šīs tiesības minē

^tam miertiesnesim viņa kamerā
Talsos, Mīlenbacha ielā 2,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas dienas „Val-
dības Vēstnesī", ar piedraudi,
ka noteiktā laikā nepieteikušos
ieskatīs par savas tiesības zau-
dējušiem.

Talsos, 1935. g. 31. augustā.
516. 17869r

Miertiesnesis (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis, sa-
skaņa ar savu š. g. 28. augusta
lēmumu, Civ. proc. nolik. 1776.
Pun turpmākiem pantiem, no-
lēma anullēt Staņislava Volenta
Jānim Mārtiņa d. Klibam 1935.
gada 2._ jūlijā Daugavpils no-
tāra Rūdolfa Skujas kantorī
ar reģistra 2697. numuru izdoto
ģeneralpilnvaru, uz minētas
pilnvaras pamata izdotos no-
rakstus un parpilnvaroiumus. _

Preiļos, 1935. g. 31. augustā.
C 637/35. 17874r

Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.

Krāslavas 1. iec. miertiesn.
paziņo, ka ar viņa 1934. gada
24, februāra tiesas pavēli, kas
stājusies likumīgā spēkā, Sora-
Hana Movšas m. Kvīls, dzim.
1875. g. 12. aprīlī, pēc Sodu lik.
235. p., sodīta ar Ls 10,— vai
nesamaksas gadījumā ar 3 die-
nam aresta par pienācīgas tī-
rības neievērošanu savā gaļas
skārnī Krāslavā, Kalēju ielā 2.

Krāslava, 1935. g. 4. sept.
153/34. 178_76r

Miertiesnesis J. Sūcis ,

Saldus iecirkņa miertiesnesis
meklē Alfrēdu - Dāvidu Krūmiņu, dzim.
1893. g. 18. jaivārī Vijciema psgastā un notie-
sātu pēc Sodu lik. 394. p.

Visas personas un iestādes, kam būtu meklē-
jamā dzīves vai uzturēšanās vieta zināma,
lūdzu to paziņot miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1935. g. 6. septembrī. 274.
Miertiesnesis K- Kalniņš.

Sekretāra v. M. J a n s o n s.

Meklēt izbeigto personu 1628. saraksts.
35809. Balcers Voldemārs. 46281/35.
35810. Bulāns Antons. 44522/34.
35811. Čepulis Apolonija. 44527/34.
35812. Gavribvs Aleksandrs. 45238/35.
35813. Kārklinš Ieva. 46432'35.
35814. Kokorevičs Antons. 34453/31.
35815. Kozba Zalmans. 32645/30.
35816. Labiks Aleksandrs. 46436/35.
35817. Lipskis Staņislavs. 8217/23.
35818. Paparde Alfrēds. 46485/35.
35819. Sandlers Izraels. 32265/30.
35820. Sandlers Izraels. 319'4'30.
35821. Skrublis Ansis. 45013/35.
35822. Šleinis Andrejs. 45453/35.
3582 3. Terenfjjvs Ivans. 30574'29.
35824. Trifomovs Pāvels. 38099/32.
35825. Tumaševičs Lūks. 42344 '34.
35826. Turks Elza. 46113/35.
35827. Vilciņš Marija. 46495/35.

Rīgā, 1935. g. 6. septembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

pnekšnieKS J. Silarā'S.
Darbvedis Hūns.

Iekšzeme.
Kara ministrs ģen. J.Balodis rūpē-
jas par vēsturisku vietu izdaiļošanu.

6. septembrī pirmā Latvijas armijas
virspavēlnieka pulkv. Oskara Kalpaka
nāves vietā pie Airītēm ieradās kara
ministrs ģen. J. Balodis, kopā ar štāba
priekšn. palīgu ģen. Dambīti, kara būv-
valdes vadītāju puikv. Galindonu u. c.
un iepazinās ar varoņnāvē kritušā pulk-
veža piemiņas muzeja būvdarbiem. Bija
ieradušies arī pulkv. O. Kalpaka pie-
minekļa celšanas komitejas Kuldīgas,
Saldus un Skrundas nodaļu pārstāvji.
Piešķirtā izbūves gabalā pašreiz beidz
celt pamatus muzejam un saimnie-
cības ēkām. Nosprausti arī kājceliņi.
Paredzams, ka muzeja ēka jau šoruden
būs zem jumta. Kritušā virspavēlnieka
piemiņas vietu izveidos ar uzbērumu,
kurā dēstīs liepas, bet mežu muzeja
apkārtnē pārvērš parkā. Tam cauri visies
skaista liepu aleja. Muzeju un saimnie-
cības ēkas apdzīvos viens no kalpakiešiem,
kas dos tūristiem un viesiem vajadzīgos
paskaidrojumus. Muzejam Saldū un ap-
kārtnē jau krāj vajadzīgos materiālus.

LTA.

Māksla.
Nacionālā Opera. Pirmdien, 9. sept., pulk-

sten 20 14 g. v. vijoļvirtuoza Ossi
Renardi vienīgais koncerts. Pro-
grammā Cēzara Franka Sonāta, Vjetāna vijoļ-
koncerts d-mollā, Šuberts - Vilbelmjs , Taitini-
Kreisiers, Šamināds-Kreislers, Sarazate. Pie klav.
P. Šuberts. Studentiem, skolniekiem, karavīriem
ufi aizsaigiem puscenas. — Otrdien, 10. sep-
tembrī, pirmo reizi šinī ' sezonā
,,Sk rej osai s Holandietis". Piedalās
M. Brechmnne-Štengele, H. Lūse, N. Vasiļjevs,
A. Kaktiņš, J. Niedra, T. Matīss. Diriģents

I T. Reitcrs. Tautas izrāžu cenas. — Trešdien,

11. sept., tautas izrādē ballets „Sark-anā
Magone". Piedalās E. Pfeifere, O. Lēmanis
u.i visa balleta trupa. Diriģents T. Reiters. —
Ceturtdien, 12. sept., tautas izrādē ,,Madame
Bu tterf ly".

Nacionālais teātris. Pirmdien, 9. septembrī ,
pulksten 19.30 strād'iieku izrādē „Zvej nieka
dēls" 2. dala. — Otrdien, 10. septembri, pulk-
sten 19.30 Ietā izrādē ,,Labi vārīts". —
Trešdien, 11. septembrī, pulksten 19.30 J. Raiņa
70 gadu dz'mšanas dienas atcerē ,,P ū t,
vējiņi". Lai arī skolēniem būtu iespējams
šo izrādi apmeklēt, ieejas maksa nolikta ļoti
zema (no Ls 0,20 līdz 1,—, garderobi ieskaitot).

Dailes teātris. Pirmdien, 9. septembrī, lītā
izrādē ,,Figaro kāzas". — Otrdien, 10. sep-
tembrī, ,,Frask it a". — Trešdien, 11. sep-
tembri, pirmizrāde „Vecais pilskung s".

Tā ir plaša stila tautas luga no nesenās pa-
gātnes, kur rādīti spilgti momenti no zemnieku
un muižnieku dzīves; starp tiem daži tādi, kas
uz latviešu skatuves būs redzami pirmo reizi, —
piem. rekrūšu ložu vilkšana u. c.

Ceturtdien, 12. sept., lētā izrādē ,,Seši mazi
bundziniek i". — Biļetes uz pirmizrādi j ::u
dabūjamas.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Valsts Prezidenta apsveikums 17. Rēzeknes
aizsargu pulka 15 gadu svētkos

pulka komandierim Saranam:
,,Jums uzticētā aizsargu pulka 15. gada

svētkos ar šo apsveicu Jūs un lūdzu nodot
šo manu sveicienu visai pulka saimei,
kurai šai gadījumā novēlu darba prieku,
izturību un modrību turpmākās gaitas
saskaņā ar to mērķi, kuru visam pāri
paceļ atjaunotās valsts un vienotās tautas
gars."

Ministru Prezidenta Dr K. Ulmaņa
un aizsargu goda šefa, kara ministra
J. Baloža sveicienus 17. Rēzeknes aiz-
sargu pulkam atnesa iekšlietu vice-
ministrs A. Bērziņš, kas bija ieradies
personīgi šais aizsargu goda svinībās.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 9. sep embrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,16
1 Anglijas mārciņa ..... 15,02—15,32

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,00—53,00
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 25,00—26,00
100 Zviedrijas kronu 77,75—79,75
100 Norvēģijas kronu 75,75—77,75
100 Dānijas kronu 67,25—69,25
100 Austrijas šiliņu 61 00—63,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,50—209,50
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu 57,80—59,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . —

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteks.

Redaktors M. Ārons.



Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņa ar savu 1935. g. 31. aug.
lēmumu, Civ. proc. nolik. 1725.
p. un Civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1935. g.
10. jūlija miruša Izidora Kaz-
mira d. Škapara ir palicis kus-
tams un nekustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Bērzpils pag. Kononu sādžas
6. viens., 6 deset. platībā, un
Kononu sādžas viens., 2 deset.
vairāk vai mazāk, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai
sakara ar to kādas tiesības kā
mantiniekiem, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
meja Balvos, Alejas ielā, 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
iespiešanas dienas ..Valdības
Vēstnesi".

Balvos, 1935. g. 2. septembrī.
J* 287B. I7623r

P- miertiesn esis Kalniņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
diņš (kanceleja Rēzeknē Rū-
dolfa Blaumaņa ielā 16), saskaņā
ar Civīlpr. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) 'prasību piedzīšanai: a) Lat-
gales lauksaimnieku centrālā
kooperatīva — Ls 21,63 &r proc.
un tiesas izdevumiem un b) Te-

veļa Sera — Ls 40,— ar proc.
un tiesas izdevumiem 1936. g.
14. martā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zāiē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Stepana Taduļa d. Špun-
dera nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Makašēnu pag. Gorsvanu
sādžā, ierakstīta zemes grām.
reģ. folijā 2428. num. un sastāv
no Gorsvanu sādžas 2. viensētas,
9,50 des. zemes platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.nolik.
1262. p., nover, par Ls 1665,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 166.50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustam,
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz pārdošanas dienai;

7) visos pārdodamās nekustam,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 17579

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.
Daugavpils apgabalt. Rēzeknes

1. iec. tiesu izpild. A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasību piedzīšanai:
a) kapitāla parāda Ls 275,—
ar nokavējuma renti un b) no-
kavētu terminu maksājumu
Ls 25,59 1936. g. 14. martā
pikst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Antona Vinca dēla Boļšakova
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Nautrēnu pagasta
Pintāuu- sādžā, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. folijā 14828. num.
un sastāv no tiesībām uz 4/7
ideālām daļām Pintānu sādžas
zemes 17. viensētā, 13,384 ha
zemes platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar _ Civīlproc.
nolik. 1262. p'., novērtēta par
Ls 992,—;

3) tai ir hipotēku parādi: Valsts
zemes bankai Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 56,69 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likumi vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) iiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.
17581 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kancelejā Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283. līdz 1290.
p. p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai Ls 497,67 ar proc.
un tiesas izdevumitm 1936. g.
14. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Filimona Kalašņikova, viņš

ari Filimons Semenovs, nekus-
tamo mantu piinā sastāvā, kas
atrodas Rēzeknes apr. Saksta-
galas pag., Martusišku sādžā, ie-
rakstīta zemes grām. reģistra
1961. folijā un sastāv no zem-

niekiem piešķirtas zemes vien-
sētas divos gabalos 9. un 48 —
10 des. 2150 kv saž. kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 890,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Latvijas bankai Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda -novērtējuma desmita
daļa — Ls 89,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
7āda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
17578 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar Civīlpr.
noli'k. 1283.—1290. p ' . un 1321 p.,
paziņo, ka:

1)'prasību piedzīšanai: a) Lat-
vijas bankas — Ls 4800,— ar
proc. un tiesāšanas izdevumiem,
b) a/s „Zemkopis" — Ls 205,50
ar proc. un tiesāšanas izdev.,
c) Nodokļu departamenta —
Ls 326,55 ar soda naudu, un
d) Ābrama Grīnbergā— Ls 900,—
ar proc. un tiesas izdev. 1935. g.
19. oktobrī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos trešajā publiskā
izsolē J ra Reiņa d. Āboliņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Nau-
trēnu pagastā, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. folijā 13462. num.
un sastāv no zemes gabala ar
nosaukumu ,,Jasenovas ferma",
aldalītu no .Zaļmuižas muižas,
39,035 ha ze.nes platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, s. skaņā ar Civīlprcc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 9865,—;

3) tai ir hipot. parādi: a) Lat-
vijas bankai — Ls 5000,—,
b) Nodokļu departamentam —
Ls 522,85;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 986,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc 1 kūma ir v Jadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
17577 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 410,— ar proc.
prasības piedziņai 1936. g.
21. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Staņislava Jāņa dēla
Barkana nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Viļakas pag. un ierakstīta
zemes grām. reģ. i9 14. num.
un sastāv no zemes gab. 628F
num. ar nosaukumu ,,Senču-
kalns" , 19 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1572,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2£00,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 157,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 28. augustā.
L. 10 17391

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas centrāles
Ls 100,— ar proc. prasības pie-
dziņai 1936. gada 21. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Maksima dēla Baranova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Balvu pag. un ierakstīta zemes
grām. reģ 3869. num. un sastāv
no tie-sībām uz ideālo pusi no
Kārklenieku fermas 3. num.,
izdalītā zemes gabala 11 des.
721 kv. saž. kopplatībā ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1147,50;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,— Vahts zemes bankai
u'. visa ipišima;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 115,— un jāuzrāda
tieslietu min. atļauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 28. augustā.
L 816. 17388

Tiesu izp. H. Kimerals.
Daugavpils apgabaltiesas Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas centrāles
Ls 220 ar proc. prasības piedziņai
1936. gada 21. martā pīkst. '10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Grigorija Pētera d.
Sacharova nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Balvu pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2319. num. un sastāv no tiesībām
uz 23,48 deset. no zemes gabala
9. nu.n. uroč. Valentinovo 38,48
deset kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2170;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,—? Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērt, desmitā
daļa—Ls 217,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustam,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 28. augustā.
L. 779. 17389

Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodala? Ls 58,— ar proc. prasības
piedziņai 1936. g. 21. martā
pīkst. ' 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņu Pētera d. Babana nekusta-

mo' mantu, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Viļakas pagasta
Loduira; sādžis robežās un
ierakstīta zemes grām. reģ.
5061. num. un sastāv no viens,
zemes gabila 5. num. di vos
gabalos, 10,001 ha koppla tībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 125S,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,— Valsti zeme; bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 125,80 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās

mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1935. g. 28. augustā.
L. 802 17390

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1*306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas Ls 1864,69 ar
proc. prasības piedziņai 1936. g.
21. martā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē And eja Tumaša d. Niko-
laeva nekustamo mantu, piinā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Vi;ak=s pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 2145.num.
un sastāv no zemes gabala
J\f° 1126F ar nosaukumu ,Zobu-
p;ava" 18,59 ha kopplat.bā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamā; mantas izsoles
vērtība Ls 813,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2200— Va's s zemes birkai;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daji — Ls 81,30 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir va-
jadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala.
|

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 28. aug īstā.
L. 936 173-57

TJe^u izp. H Kimerals.

Jelgavas apgabaltiesas Baus-
kas apr. tiesu izpildītājs A r -
y i d s Vīgants (kanceleja
Bauskā, Pils ielā 48) paziņo, ka
,.Valdības Vēstneša 1935. gada
162. num. izsludinātā Ellai, Ar-
turam, Kārlim, Elzai, Leontīnei,
Hermīnei un Augustei Tirols
piederošās nekustamās mantas,
Bauskas apr., Paueinīīnes pag.
zemesgabala ar nosaukumu
„Kalni" un ar zemes grāmatu
reģ. 15394. num. pārdošana
publiskā izsolē 1936. g. 12. feb-
ruārī atcelta. 17901r

Bauskā, 1935. g. 5. septembrī.

Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Baus-
kas apr. tiesu izpildītājs A r-
vids Vīgants (kanceleja
Bauskā, Pils ielā 48) paziņo, ka
„Valdības Vēstneša 1935. gada
162. num. izsludinātā Malvīnei
Lepsis, dzim. Baltiņš, piede-
rošās nekustamās mantas, Baus-
kas apr., Skaistkalnes pag. no
Bruknas-Šēnbergas muižas at-
dalītā zemes gabala ar zemes
grāmatu reģ. 14799. num., pār-
došana publiskā izsolē 1935. g.
25. septembrī atcelta. 17900r

Bauskā, 1935. g. 5. septembrī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellrnachers (kance-
leja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Eduarda
Millera prasība; piedziņai 1936. g.
20. jūnijā pulksten 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Voldemāra Pētera d. Lūkasa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valmieras spr. Mu-
jānu peg. ar zemes grāmatu reģ.
1361. num. un sastāv no Mujānu
muižas zemnieku zemes atdalī-
tām Krumpiņu mājām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 13579;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 40.902,60 un
7570 rb).;

4) solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 1357,90 un jā-
iesniedz _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Valn-.i .rā, 1935.g.31.aug. 17565
Tiesu izp. O. S t e 11m a c h e r s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r -
sons (kanceleja Rīgā, Elizabe-
tes iela 9), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Jo-
hannas - Viihel mīnēs Kreilis,
Latvijas tautas namu likvidā-
cijas kommisijas, C./S. ,,Kon-
zums", Zemkopības ministrijas,
Latvijas bankas, Latvijas amat-
nieku krāj-aiztievu sabiedrības
un Rīgas pilsētas darbinieku
kiāj-aizdevu kases prasību ap-
mierināšanai 1936. g. 13. jūnijā
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Rūdolfa
Pētera d. Lindiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr., Siguldas pag.
un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 1012. num. un sastāv no
Siguldas muižas zemnieku zemes
atdalītām Kreiļu mājām 97,11
de?et. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 15.60 5,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 43.600— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas_nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls ! 560,^0 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 31. aug. 17664
Tiesu izp. V. .1 u r s o n s.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 31 aug
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales civlllik.
1239. un 1241.j]., nazino, ka pēc
1933. g. 13. jūlija mirušā Igna-
tiia Stivriņa ir palicis mantojums
Izvaltas pag. Lielo-Šķiporu sā-
dža un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tā-
das miertiesneša kamerā Krās-
lava, 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma- iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1935. g. 3. sept.
L. 382. 17795g

Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņa ar savu 1935. g. 31. aug.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales civlllik.
1239. un 1241. p.paziņo, ka pēc
1933. g. 13. jūlija mirušās Kon-
staucijas Ignatija m. Stivriņš
(Stivrans) ir palicis mantojums
Izvaltas pag. Lielo-Šķiporu sā-
dža un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tā-
das miertiesneša kamerā Krās-
lava, 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1935. g. 3. sept.
L. 383. 17796g

^Miertiesnesis J. Sūcis.

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņa ar Civīlproc. lik. 1401. p.
un lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un savu 1935. g. 31. augusta lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1935. g.
26. jūlijā mirušā Aleksandra
Maksima d. Kuragina, Maltas
pag.. Viškeru s. ir palicis man-
tojums, uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
kara ar to būtu kādas tiesības
pietejkt tās pēc piekritības
3 mēnešu laika pec šī sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstnesī".

Maltas pag. Borovāiā, 1935. g.
3. sept.
L. 842/35. 17622g
. Miertiesnesis (paraksts).

Prei|u iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Latgales civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p., uzaicina 1901.g. 15.X
Rudzētu pag. Antonovas m. mi-
rušā Vila Mārtiņa d. Elkšņa
mantiniekus, 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma iespiešanas ,.Val-
dības Vēstnesī", pieteikt mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības un augstāk minētā Elkšņa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu.

Preiļos, 1935. g. 31. augustā.
L. 633/35. 17875g
Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec.
tiesu izpildīt. J. Pētersons
(Aizsargu ielā 8a, dz. 1) paziņo,
ka 1935. g. 17. septembrī
pīkst. 11 Rīgā, Raiņa b'tilv. 25
konditorejā, pārdos ' 1. un 2,
izsolē Šakira Husnetdina kondi-
torejas iekārtu, novērtētu par
Ls 4990,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdoša-
nas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 6. septembrī.
L. 1792 17931
Tiesu izpildīt. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis
paziņo, ka 1935. g. 17. septembrī
pīkst. 10.25 Rīgā, Elizabetes
ielā 55 veikalā, pārdos 2. izsolē
Zālamana Livšica 2 ēdamistabas
lampas, novērtētas par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 17932

Rīgā, 1935. g. 29. augustā.
Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpild. O. Jurka paziņo,
ka 1935.g. 18. septembrī pīkst. 10
Rīgā, Aizsargu ielā 64, dz. 18

pārdos l.un2. izsolē Šmueļa un
Zaras Lengefers mēbeles u. c,
novērtētas par Ls £06,95.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

R'gā, 1933. g. 29. aug 17897
Tiesu izpildītais O. I urķa

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellrnachers (kance-
leja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) K/S „Brāļi Šverc un Ko"
prasības piedziņai 1935. gada
16. novembrī pīkst. 10 Rīgas
apgabaltijsas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Oskara Pētera d. Sviķera
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ainažos, Valdemāra
ielā ar zemes grāmatu reģistra
15382. num. un sastāv no Ai-
nažu muižas atdalītā zeme.;
gabala 160F;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls2124:

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par ls 6200. — ;

4) solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 212,40 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visi pārdodamas nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kanceleja.

Valmierā, 1935.g. 31.aug. 17566

Tiesu izp:_OjyjLLUņJL<LļLe_Ls_.
Rīgas apgabalt. Valmieras ap-

riņķa 1. iec. tiesu izpildītājs

O. Štellrnachers (kance-
leja Valmierā, Gara iela 10) pa-
ziņo, ka: ?

1) Valsts zemes bankas un
Umurgas krāj-aizdevu sabiedrības

prasību piedziņai 1936. gada
14. martā pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publi kā izsole
Mārlina Jēkaoa dē a Voldiņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valmieras apr. Kat-
v ru pag., ar zemes grāmatu
reģ. 4879. num. un sastāv no
Tiegažu muižas atdalītā zemes
gabala „Avotlejas 21F";

2) nekustama manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 2200;

33 tā apgrūtināta ar hipotēku
parādēm p..r Ls 2400,— ;

4) solītajiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
da| i t. i. Ls 220,— un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pardrjdamas nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancele i a.

Vaim erā, 1935.g.31 .aug. 17537
Tiesu izp. O.ŠtelIniachers.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpild. O. Jurka paziņo,
ka 1935. g. ie. septembrī pīkst. 10
Rīgā, Akmeņi ielā 14, pārdos
Staņislava Komarovska f izi ru
k-e' slu, novērtētu' par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.
Rī?ā, 1935. e. 29. augustā. 1789S
Tiesu izpildītājs O. Jurka.



Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Kazimira Lokuča prasības
piedzīšanai: Ls 350,— ar proc.
un tiesas izdevumiem 1936. g.
14. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Andreja Vinca d. Treikala
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr., Nautrēnu pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
folijā 10597. num. un sastāv no
tiesībām uz >/a ideālo daļu
zemesgabala 177F ar nosaukumu
,,Cauneslazds" (atdalītas no Zaļ-
muižas muižas) — 21,03 ha
z.'mes platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta p:r
Ls 1404,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Valsis zeme; b nkai Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daja — Ls 70,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

7) visos pārdodamās nekustam,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.
17580 Tiesu izpild. A. Lazdiņš

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1935. gada
16. septembrī pīkst. 12 Rīgā.
Gertrūdes ielā 60, dz. 21, pār-
dos vairāksolīšanā Haima Gor-
dona dzīvokļa iekārtu, novēr-
tētu par Ls 316,—, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 7. septembrī.

> <

"€itu iestāžu
sludinājumi.

Mfrupe.
Rīgas muitnīca 1935. gada

14. oktobrī pīkst. 10, savās M. 8.
noliktavas telpās, Valdemāra
ielā 1, pārdos atklātā vairākso-
līšanā konfiscētās galantērijas,
manufaktūras preces uu alko-
holiskus dzērienus.

Prece apskatāma ūtrupes
dienā.
Muitn. priekšn. v. K. R u b i s,

Nodaļas pārzinis A. B r u s s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1935. gada
16. septembrī pīkst. 12 Rīgā,
Lāčplēša ielā 52/54, dz. 68, pār-
dos vairāksolīšanā Leiba Ro-
zenberga dzīvokļa iekārtu, no-
vērtētu par Ls 325,—, viņa da-
žādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. ' 17924r

Rīgā, 1935. g. 7. septembrī.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1935. gada
16. septembrī pīkst. 12 Rīgā,
Kungu ielā 22, veikalā, pārdos
vairāksolīšanā Jankeļa uu Idas
Fogeļu zoļu adas, novērtētus
par Ls 430,—, viņu dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai.

Rīģt, 1935. g. 7. septembrī.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1935. gada
16. septembrī pīkst. 12 Rīgā,
Lāčplēša.ielā 52/54, dz. 51, pār-
dos vairāksolīšanā Leiba Blo-
cha dzīvokļa iekārtu, novērtētu
par Ls551,—, viņa ienākuma
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 7. septembrī.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1935. gada
16. septembrī pīkst. 12 Rīgā,
Polockas ielā 5, dz. 4, pārdos
vairāksolīšanā Jūlija Izaka rak-
stāmmašīnu un mēbeles, novēr-
tētas par Ls 213,—, viņa da-
žādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 17925r

Rīga, 1935. g, 7. septembrī.
[Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1935. gada
16. septembrī pīkst. 12 Rīgā.
Gertrūdes iela 60,_ dz. 18, pār-
dos vairāksolīšanā Moža Ka-
relica mēbeles, novērtētas par
Ls 375,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 17926r

Rīgā. 1935. g. 7. septembrī.
Rīgas pils. aizgādības valde

izsluelina par neelerīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 53552/
74839, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 15. VI izsniegusi
Zinaīdai Prokofjevs. 17848r

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Stum'bergs, saskaņā ar
Civ. proc. nol. 1185. p. not, pa-
ziņo, ka noliktā uz 1935. gada
23. novembri Jezupa Augusta d.
Seņkana un Apolones Jēkaba
m. Seņkans nekustamas mantas
pārdošana, par ko ir izsludināts
„Valdības Vēstneša" 1935. g.
108. num., sakarā ar piedziņas
izbeigšanu, ir atcelta.

Rēzeknē, 1935. g. 5. sept.
L. 568. 17877r

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Īslīces pagasta valde,
Bauskas apriņķī,

izdos š. g. 14. septembrī pīkst. 11
savā pagasta namā jauktā iz-
solē

pamatskolas
iekšējos izbūves darbus.

Darba alga, pieskaitot dažus
materiālus, aprēķināta uz
Ls 8.200,—. Drošības nauda
Ls 500,—, kura nosolītajam pa-
pildināma līdz 10% no nosolī-
tās summas. Pag. valde patur
tiesību darbus izdot pēc saviem
ieskatiem. Ar noteikumiem un
darba aprakstu var iepazīties
pag. valdē trešdienās un sest-
dienās. 17935g

Pagasta valde.

Kastrānes pag. valde
1935

^
8. 8. oktobrī pīkst. 10 pag.

nama pieņems

pagasta uecmāti.
Alga pec pastāvošiem notei-

kumiem. Jāpieteicas rakstiski,
iesniedzot lūgumu ar Ls 2,—
zīmognodevu un vecmātes tie-
sību iegūšanas un veselības ap-
liecībām. 17909r

Pagasta valde.

Kauguru pagasta valde
izdos š. g. 12. sept. pīkst. 14.
Kauguru pagasta namā jauktā
izsole mazakprasītājiem
Kauguru 6 kl. pamatskolas

jaunbūves

koka un skārda darbus
(logu, durvju, jumta konstruk-
cijas u. c). Drošība 5% no pie-
dāvājuma un izsoles summas.
Pag. valde patur tiesību darbus
izdot arī ne mazākprasītājam
vai ari tos neizdot. l' 7936g

Pag. vec. V, Z a ļ k a 1 n s.
Darbvedis (paraksts).

Snēpeles 6 kl. pamatskolai
vajadzīgs

skolotājs (-ja)
ar pilnas pamatskolas skolotajā
tiesībām, sabiedrisks darbinieks.
Lūgumi, apmaksāti ar Ls 2,—
zīmogmarku, līdz ar vajadzī-
giem dokumentiem, iesniedzami
Snēpeles pag. valdei līdz š. g.
16. septembrim.

Kandidātus izraudzīs pagasta
valdes sēdē š. g. 19. septembrī
pīkst. 15.

Pasta adrese: c. Snēpeli. Tālr.
Snēpele 1. 17937g

Pagasta valde.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 60276/
53067, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 16. jūn. izsniegusi
Arturam Henkelim. 17849r

Sapieru pulka komandieris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
S09. atvaļinājuma apliecību, ko
Madonas kara apr. priekšnieks
š. g. 6. februārī izdevis Olģer-
tam Vecgravim, 17852r

Embūtes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 147. la-
bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde izdevusi Jānim Eņģelim. '

Rīgas prēiekt. 3. iec. priekšn.
paziņo, ka 1935. g. 16. septem-
brī pīkst. 10 Rīgā, Kr. Barona
ielā 33/35, Rīgas pagaidu strād-
nieku slimo kases piedziņas
lietā pārdos atklātā vairākso-
līšanā Lijas Balsons 2 rakstām-
mašīnas, novērtētas par Ls
211,55. Pārdodamās mantas
apskatāmas izsoles dienā un
laikā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 4. septembrī.
Cēsu apr. polic. 2. iecirkņa

priekšn. paziņo, ka 1935. gada
5. okt. pīkst. 10 Vecpiebalgas
ūdens dzirnavās Vecpiebalgā
pārdos vairāksolīšanā Pētera
Reķa dzīvokļa iekārtu, kas no-
vērtēta par Ls 265,—, ienākuma
un tirdzniecības - rūpniecības
nodokļu parāda samaksai.

Cēsu apr. polic. 2. iecirkņa
priekšn. paziņo, ka 1935. gada
5. oktobrī pīkst. 10, Vecpiebal-
gas ūdens dzirnavās, Vecpie-
balgā, pārdos vairāksolīšanā
Pētera Reķa zāģu gateri un ro-
kas vērpjamās vilnas mašīnas,
novērtētas par Ls 1300,—, eze-
ra nninas narāda segšanai.

Cēsu apr. polic. 2. iecirkņa
priekšn. paziņo, ka 1935. gada
5. oktobrī pīkst. 10 Vecpiebal-
gas ūdens dzirnavās Vecpie-
balgā pārdos vairāksolīšanā
Pētera Reķa tāfelklavieres un
dzīvokļa iekārtu, kas novērtēta
par Ls 623, Vispārējās apdroši-
nāšanas sab. prasības apmieri-
nāšanai. 17883r

Rucavas pag. valde izsludina .
par nederīgu nozaudēto 396. la-
bības grām., ko šī pag. valde >
1934. g. izdevusi Jēkabam Lai-
peniekam. 17149g

Saikavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas ? iekšzemes pasi ser NJ
JSlu 007869/2070, ko šī pag. valde
1933. g. 2. novembrī izdevusi
Oļģertam Gobām. 16335r

Salgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas iekšzemes pasi ser. L.I
N> 017905/205, ko 1927. gada
13. okt. šī pag. valde izdevusi
Jānim Villeram. 17358r

Jūrniecības depart. kuģniecī-
bas nodaļa izsludina par nede-
rīgu nozaudēto tvaikoņa „Ever-
elsa" flagas patentu, ko nodala
izdevusi 1933. g. 31. janvāri ar
56/1. num. 17910r

Rīgas prēiekt. 6. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības apliecību
6166, ko 1933. g. 10. II Rīgas
kara apr. priekšn. izdevis Ja-
nim Drozdovskim, dz. 1908. g.

Jelgavas apr. polic. 3. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto ieroču atļauju 546,
ko Jelgavas apr. priekšn. 1931. g.
18. aug. izdevis Richardam Pel-
ei n ,,brow. ing' sist rvjiveri
turēšanai, un pagarinājis Jelg.
apr. pol. 3. iec. priekšn. līdz
1935._g. 10. jūlijam. 17711g

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu kara
klausības apliecību 7546, ko
5. Cēsu kājn. pulka komand.
1926. g. izdevis Jānim -Eduar-
dam Treijam. 17851r

Jēkabnieku pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudē-
tas darba grāmatiņas: 1) V.
Ne 49526/76, ko Nītaures pag.
valde 1932. g15. jūnija izdevusi
Nikolajam Talberģim, un 2) NF
?Nģ 024365/94, ko Garozes pag.
valde 1932. g. izdevusi Miķelim
Lebegevam. 17066r

Kurmales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 121. la-
bības, grāmatiņu, ko šī pagasta
valde 1934. g. izdevusi Danie-
lam Krausharam šī pag. Sila-
purvos. 17059r

Rīgas-Jurmalas pilsētas valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu N> 40414/
154,_ ko šī pils. valde 1932. g.
7. jūnija izdevusi Jānim-Augus-
tam Purmalim. 1 17887r

Aknīstes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 158. la-
lības grām., ko šī pag. valde
1934. g. izdevusi Pēterim Me-
žaraupam. 17697g

Ķieģeļu pag. valde izsluelina
par nozaudētu Latvijas pasi
Z. N. 01655/1155, ko Kokmuižas
pag. valde 1928. g. 8. jūnijā iz-
devusi Jānim Brankam.

Baldones pag. valde izsludina
par nederīgu 63. labības grā-
matiņu, ko šī pag. valde 1934. g.
5. oktobrī izdevusi Natālijai
Amoliņš. 17053r

Liezeres pag. valde izsludina
par nederīgam nozaudētās 'šīs
pagasta valdes 1934. g. 15. okt.
izdotas labības grāmatiņas:
113. grāmatiņu, kas izdota Jā-
nim Birķim, un 120., kas izdota
Zelmai Laurs. 17642r

Bērzgales pag. valde izslu-
dina par nederīgam nozaudētās:
1) Pētera Sidora 886. labības
grāmatiņu, ko šī pag. valde iz-
devusi 1934. g.; 2) zirga pasi
78, ko Andrupenes pag. valde
1926. g. 5. martā izdevusi ar
Jāņa Blitana vardu zirgam, kas
pašlaik pieder Jānim Lukma-
ņam; 3) Staņislava Meļņa zir-
ga pasi, ko nezināma iestāde iz-
devusi viņa 5 gadi vecam mel-
nas spalvas vietējas sugas zir-
gam

^ ar cirptām krēpēm;
4) Ādama Močana zirga pasi,
ko nezināma iestāde izdevusi
viņa 16 g. vecam, salnrūdas
spalvas, 142_ cm augstam zir-
gam ar krepem uz labo pusi.

Lubānas pag. valde izsludina
par nederīgam: 1) 265. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
izdevusi Klārai Ceimers;
2) 1645. apliecību par nederī-
gumu kara dienestam, ko Cēsu
kara apr._ priekšn. 1924. gada
10. februāri, un 3) iekšzemes
pasi MN 001509/909, ko Dzel-
zavas pag. valde 1928. g. 12. jū-
nija izdevusi Richardam Bur-
kevičam; 4) iekšzemes pasi
MN 001510/910, ko Dzelzavas
pag. valde 1928. g. 12. jūnijā iz-
devusi Lonijai Jurevičs;5) iekšzemes pasi MV 005885/
1685, ko šī pag. valde 1928. g.
8. maija izdevusi Jurim Ošam,
ari Ošciemam; 6) darba grā-matiņu V JVo 57635/180, ko Vec-
gulbenespag. valde 1932. gada
15. jūnija izdevusi Jānim Jur-cmam; 7) karaklausības 1843
apliecību, ko Cēsu kara apr
priekšn. 1924. g. 14. febr. un8) iekšzemes pasi MV 022191/
1191, ko šī pag. valde 1928. g.
7. februāri izdevusi Jūlijam
Stradam. 17048r

Irlavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NM N» 020008/
3008, ko Andrupenes pag. valde
1928. g. 31. martā izdevusi Jad-
viga ļ_R ukma ms, dzirmBul i s.

Izvaltas pag. valde izsludina
par nederīgam nozaudētas:
1) Latvijas iekšz. pasi ser. JT
.No 010725/2322, ko šī pag. valde
1928. g. 3. aprīlī izdevusi Au-
gustam Žmuidinam; 2) Latvi-
jas iekšz. pasi ser. JP 014587/
787, ko šī pag. valde 1927. g.
31. decembrī izdevusi Do'meni-
kam Peipinam, un 3) darba
grāmatiņu 259, ko šī pag. valde
1933. g. 6. aprīlī izdevusi |ā-
nim Kalininam. 17362i-

Jaunsaules pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās
šīs pag. valdes 1934. g. izdotās
labības gram.j 1) 88. grām.,
kas izdota Jānim Folbergam, I
un 2) 225. — Jānim Almaniin. I

Valkas apr. policijas 3. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Latvijas pasi ser. AZ
Ne 21432/278061, ko Rīgas pre-
fektūra 1927. g. 12. decembrī
izdevusi Kārlim - Voldemāram
Plūksim. 1763Ir '

Mores pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 149. la-
bības gram., ko šī pag. valde
1934. g. izdevusi Jānim Bērzi-
ņam. 17146g

Reliģiozi-kulturālas biedrības
pie „Sabiedr. M.S. Kuzņecovs,

Rīgā" fabrikas dibinātāji
sasauc 1935. g. 19. septembrī
pīkst. I6V2, fabrikas telpās,
L. Maskavas ielā 259,
pirmo vispārējo biedrības
biedru-dibinātāju sapulci.

Dienas kārtība:
1) Rīgas apgabaltiesas reģis-

trācijas nodaļas 1935, gada
27. augustā apstiprināto sta-
tūtu nolasīšana;

2) ziņojums par baznīcas būvi,
kuras celšana uzsākta pirms
kara, un turpmākās darbī-
bas noteikšana šis būves
pabeigšanai;

3) valdes locekļu vēlēšana;
4) biedru naudas lieluma no-

teikšana;
5) nekustama īpašuma korro-

borēšana;
6) biedru priekšlikumi.

17913r Dibinātāji.

flkCJDMUGĻU DĀRZS", Cēsīs,
bilance 1934. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums . 65 330,50 Akciju kapitāls . 150 000 —Inventārs .... 93667,40 Rezerves kapitāls 1 576 *03
Kase 2 193,83 Amortizācija . . 40 694 12
Nākoša gada izdev. 4 407,81 Obligācijas aiznēm. 13 000 —
Saņemšanas vekseļi . 1 549,— Hipotēku bankas aiz-
Dalības nauda citos ņēmums . . . . 32 000 —

uzņēmumos . . . 8 024,— Maksāšan. vekseļi un
debitori 68 786,94 akcepti .... 40024 —Preces 78 450,23 Kreditori .... 25 479JJ1

Neizmaks. dividende 4 143i93
Pārejošas summas . 1 510,75

1 1934. g. peļņa . . . 13 981,87
322409,71 322 409,71

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts. Ls Pelnīts. LsAlgas_ un atalgojumi 45 787,55 Ienākums no prečuIekosi izdevumi-. . 37 780,64 pārdošanas un ra-

Td ,i! _?_ ? -154 790,93 žošanas . . . .318 009.56Apdrošināšana . . 4 599,96 Dažādi ienākumi . . 3891,58Procenti 7 145,74 ?'T
Amortizācija ... 11 90727
Dažādi izdevumi . . 45907J8
1934. g. peļņa . . . 13 981,87

.32Ļ90Ļ14
~

321 901.14
16861r —

Valde.

Fineru lieltirgotavas akc. sab.

B. Lutcs un Ko.

iitiitiHpil ii.sapīto
notiks 1935. g. 30. sept. pīkst. 19
sabiedrības telpās Rīgā, L. Mo-
nētu ielā 8.

Dienas kārtība:
1) Vēlēšanas.
2) Dažādi jautājumi.
17934g Valde,

Sējas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 160. labības
grām., ko šī pag. valde 1934. g.
izdevusi Pēterim Krūmiņam.

Skrudalienes pag. valde izslu-
dina par nederīgam: nozaudēto
kumeļa 1072. reģistrācijas zīmi,
ko Salienas pag. valde 1933. g.
15. jūnijā izdevusi Jānim Ge-
ģerim, un sadegušo 420. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
1934. g. izdevusi Jevdokimam
Gurinovam. 17637r

Ziemupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas iekšzemes pasi ser. ML
k> 024824/524, ko šī pag. valde
1928. g. 24. aprīlī izdevusi An-
drejam-Rūdolfam Drullim.

Tilzas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) karaklausī-
bas apliecību 11221/16091, ko
1925. g. 8. janvārī Ludzas kara
apr. priekšn. izdevis Ignatam
Antona d. Nalivaikam, un
2) karaklausības 8260. aplie-
cību, ko 1924. g. 6. jūnijā 7. Si-
guldas kājn. pulka komand. iz-
devis Dāvidam-Jankeļam Leiba
d. Žogotam. 17055r

Tukuma-Talsu apr. policijas
3. iec. priekšn. izsludina par ne-
derīgu Ernstam Indriksonam,
dzīv. Nurmuižas pag. Veciakās,
Rīgas prefektūras š. g. 1. VI
izdoto smagā automobiļa 2672.
numuru. 17880r

Vecpils pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi ser. CA
N_> 007534, ko Cīravas pag. v.
1932. g. 2. jūlijā izdevusi Erne-
stam-Alfrēdam Mūrniekam, un
2) zirga pasi 179/16000, ko Prie-
kules pag. valde 1925. g. 18. dec.
izdevusi Miķelim Jēkaba d.
Konstantam, bet kuras tagadē-
jais īpašnieks bija Hermanis
Lapiņš. . . 17148g

\

f 1 ~~
S&aš&di

sludinājumi.

i. mmw
pārdod

noi>lēšanai vecus ķieģeļu mūrus
līdz ar pamatiem, dzelzs fermas
jumtu konstrukcijām, flīzes grī-
dām, sliedītes vagonetu ceļam.
Iznomā telpas fabrikām, nolik-
tavām un darbnīcām. Pārdod
gruntsgabalus apbūvei, kā arī
fabriku ēkas.

Tuvākas ziņas sab. „Pro'vod-
ņiks" kantorī, Ganību dambī 27,
no pīkst. 9 līdz 15 . 17930g

Latvijas skolotāju slimo kase
izsludina par nederīgām no-
zaudētas Latvijas skolotāju sli-
mo kases dalībnieku Elzas Va-
nags un Helmāra Pavasara
grāmatiņas 11737, 13048.

Ceraukstes meliorācijas sab.

jīiiur
1935. gada 20. septembrī pīkst
12 Bauskas_ aizsargu namā iz-
dos mutiska izsolē grāvju re-
montēšanas darbus. Izsole sāk-
sies no Ls 1500,— uz pazemi-
nāšanu. Izsoles_ nodrošinājums
Ls 75,—. Tuvākas ziņas pie
m./s. „Stabule" valdes Cerauk-
stes p. Mežamuižā. Tālrunis
Ceraukste 7. 17903r

Valdes priekšs. (paraksts).
Sekretāra v: J. FeLd manis.

«Kristīgās apvienības un
strādnieku Latvijas kristīgās
tautas partijas" likvidācijas
komisija, pamatojoties uz li-
kuma par biedrību, savienī-
bu un politisku organizā-
ciju slēgšanas, likvidācijas un
reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 5. p., uzaicina
likvidējamās partijas mantas
turētājus, debitorus, kredito-
rus un citas ieinteresētās per-
sonas pieteikties 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma dienas, pie
kam šinī laikā nepieteiktās tie-
sības un prasījumi atzīstami
par spēku zaudējušiem. Lik-
vidācijas komisijas sēdeklis at-
ronas Rīgā, Marijas ielā 30,
dz. 4. 17896i-

Likvidacijas komisijas
priekšsēdētājs V. Pāle.

Ar iekšlietu ministra 1935. g.
13. jūlija lēmumu („Valdības
Vēstneša" 1935. g. 157. num)
slēgtās Ebreju jaunatnes nacio-
nālas kultūrāli-sporta biedrības
.1. Trumpeļdora vārdā Latvijā,
Višķu nodaļas likvidācijas ko-
misija uzaicina visus minētās
biedrības mantu turētājus, dē-
bitorus

^
kreditorus un citas ie-

interesētās personas pieteikties
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas dienas „ValdI-
bas Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās prasī-
bas atzīs par spēku zaudēju-
šam. Visi paziņojumi iesnie-
dzami likvidācijas komisijai
Višķos, Višķu krāj-aizdevu sa.-
biedrības telpas. ? 17878r

Likvidācijas komisijas
priekšsēd. 13. Kav-ecki s.

Sekretārs J. G a g a.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Šoseju un zemes ceļu dep. 1.rajona inženieris
savā kancelejā Rīgā, Elizabetes ielā 35, dz. 3, š. g. 14. sept. pīksi. 11

izdos jaufttā izsofe
11,50 m gara tilta būvi uz veciem mūra balstiem ar koka
virsbūvi pār Līgatnes upi uz Cēsu-Līgatnes II šķ. ceja,

pie Līgatnss aptiekas.
Nod ošinājums izsolē Ls 100,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi raona kancelejā parastā

darba laikā. L 2737 17928

Dzelzceļu virsvaldes mašīnu un materiālu direkcija
izsludina rakstveida sacensības:

1935. g. 23. sept. 8000 kg šķidro ziepju piegādei,
500 kg melnās, caurrakstamas krasas, preču zīmju
karborizēšanai*, piegādei,
54.000 gb. dažādu aptiekas, stikla trauku (pudeļu)
piegādei,
45.000 lokšņu zaļas biļešu papes piegādei,

1935. g. 24. sept. 1000 gb. sniega, finiera lāpstu piegādei,
6000 kg vienkāršā karbolineuma piegādei,

1935. g. 30.sspt. 100 mzaļa, 80 msarkana un 20 moranža
signālu stiklu piegādei,
1 gb. virsmas slīpmašinas, 1 gb. vertikālas frēz-
mašīnas, metaliam, 1 gb. gaisa vesera un 1 gb. elek-
triskas rokas urbjmašīnas piegādei un

rakstisku izsoli
1935. g. 24. sept. 5000 m nekrāsota brezenta audekla, 100 cm

pl. piegādei.
Sacensību un izsoles sākums pīkst. 11 121. ist. Dalībniekiem

jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas 103. ist. 17929 L 2812

(Re&efen®s pilsētas vaīāe,
1935. g. ?;7. septembrī pikst. 12 savās telpās

iztļ&& ļaufitu issofē
2000 steru sausas bērza un alkšņa malkas piegādi

pilsētas valdes vajadzībām.
Dalībniekiem jāiemaksā diošības nauda 5% no piedāvājuma

vērtības skaidrā naudā vai jāiesniedz Latvijas bankas garantija.
Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu, slēgtās

aploksnēs jāiesniedz pilsēsas valdei līdz ar nodrošinājumu līdz iz-
soles sākumam ar uzrakstu: ,,Rēzeknes piLētas valdei. Uz 1935. g.
27. septembra izsoli'.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties pilsētas valdē ikdienas
no pīkst. 9—13, izņemot svētdienas un svētku dienas. 17919

Rēzeknes pilsētas valde.
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